

Nr propozycji	Nazwa propozycji	Krótki opis	Okręg	Szacunkowy koszt	Koszt po weryfikacji	Opinia
81	ŚCIEŻKA EDUKACJI EKOLOGICZNEJ PRZY LEŚNICZÓWCE DĄBRÓWCE	Projekt oraz budowa ścieżki edukacji ekologicznej z elementami małej architektury w postaci zadaszeń, ławostolów, ławek wraz z wyznaczonym miejscem na ognisko. Ścieżka wyposażona będzie w elementy edukacyjne w postaci tablic poglądowych na tematy przyrodnicze, punkty rozpoznawania gatunków drzew oraz rodzajów drewna wraz ze sprzętem audio do odtwarzania odgłosów lasu. Szczegółowy opis propozycji: (należy opisać, co dokładnie ma być wykonane, wskazać główne działania związane z realizacją propozycji oraz uzasadnić potrzebę jej realizacji wraz z opisem w jaki sposób wpłynie ona na społeczność.	Kazimierza Wielkiego	80 000	80 000	Pozytywna
71	Bieg POPIEŁUSZKI	Bieg ma za zadanie upamiętnić postać ks. Jerzego Popiełuszki. ważne jest również pokazanie miejsc związanych z księdzem Jerzym. Do takich miejsc należy Muzeum poświęcone ks. Jerzemu Popiełuszcze oraz sanktuarium.	Kazimierza Wielkiego	70 000	70 000	Pozytywna
61	Przebudowa i modernizacja placu zabaw przy Przedszkolu Publicznym nr 9	Modernizacja placu zabaw przy Przedszkolu Publicznym Nr 9 z uwzględnieniem budowy ścieżki zdrowia oraz boiska wielofunkcyjnego, które staną się przyjazne małym dzieciom. Wymiana ogrodzenia oraz instalacja oświetlenia i monitoringu zapewnią bezpieczeństwo dzieciom oraz uchronią plac zabaw przed atakami wandalizmu i niszczeniem wyposażenia. Dajmy dzieciom powody do radości!!!	Kazimierza Wielkiego	100 000	450 000	Pozytywna
58	Plac zabaw przy Szkole Podstawowej nr 2 na osiedlu Kazimierza Wielkiego	Budowa Placu zabaw na osiedlu Kazimierza Wielkiego przy Szkole Podstawowej nr 2 połączonego z elementami rekreacji dla najmłodszych młodzieży i dorosłych.	Kazimierza Wielkiego	450 000	450 000	Pozytywna
51	Budowa parkingu przy ul. Celulozowej	Budowa miejsc parkingowych przy ul. Celulozowej. Inwestycja ta poprawi bezpieczeństwo i komfort mieszkańców osiedla, gości i innych uczestników ruchu drogowego. Aktualna zagospodarowanie terenu stwarza zagrożenie dla bezpieczeństwa. Częstotliwość użytkowania jest duża, dlatego, że jest dużo bloków wielorodzinnych (w tym w trakcie budowy) i mało miejsc parkingowych.	Kazimierza Wielkiego	200 000	200 000	Pozytywna

27	Rozbudowa infrastruktury sportowo-rekreacyjnej o siłownię zewnętrzną oraz naprawa placu pod urządzenia do gier stolikowych przy Zespole Szkół nr 11	Modernizacja infrastruktury sportowo - rekreacyjnej będzie polegać na naprawie nawierzchni placu przed szkołą poprzez położenie kostki o powierzchni 450 m2, ustawieniu na nim urządzeń do gier stolikowych (szachy, warcaby, stół do tenisa stołowego itp.) oraz zakupie i montażu urządzeń siłowni zewnętrznej. Elementy te będą uzupełnieniem kompleksu sportowo - rekreacyjnego składającego się z boiska Orlik 2012 oraz placu zabaw z projektu "Radosna Szkoła". Dzięki temu stworzona zostanie pełniejsza oferta aktywności fizycznej dla mieszkańców dzielnicy w różnym wieku.	Kazimierza Wielkiego	170 000	450 000	Pozytywna
19	Celulozowy skwer	Celulozowy skwer będzie miejscem odpoczynku i rekreacji dla mieszkańców osiedla przy ul. Celulozowej. Znajdzie się tutaj plac zabaw dla dzieci, boisko do piłki siatkowej, a wszystko będzie otoczone zielenią i małym oczkiem wodnym.	Kazimierza Wielkiego	450 000	450 000	Pozytywna
64	POŁOŻENIE NAWIERZCHNI ASFALTOWEJ NA ODCINKU ULICY LEŚNEJ PROWADZĄCEJ DO JEZIORA RYBNICA WE WŁOCLAWKU	Położenie nawierzchni asfaltowej na odcinku ulicy Leśnej prowadzącej do jeziora Rybnica we Włocławku stworzy możliwość bezpiecznej i komfortowej komunikacji osobom wybierającym się nad jezioro Rybnica, posiadającym działki rekreacyjne w tym rejonie, jak również osobom dojeżdżającym do Józefowa. Ponadto poprawi walory estetyczne i użytkowe tej drogi oraz ograniczy zanieczyszczenie powietrza wywołane kurzem.	Kazimierza Wielkiego	500 000	450 000	Pozytywna: Na odcinkach będących własnością Gminy Miasto Włocławek